Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe

são designadas por lei,

Retifica o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial do Município, edição do dia 27

de março de 2014, referente à convocação da candidata Eliane Nascimento, aprovada para o

emprego público de Agente Comunitário de Saúde, no que diz respeito ao Teste Seletivo, no qual a

candidata foi classificada.

 Onde lê-se: Teste Seletivo nº 001/2010

 Leia-se: Teste Seletivo nº 003/2011

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 27 de março de 2014.

Endrigo Fabiano Ribeiro

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos